Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» сентября  2022 года                                                                      № 24
О признании утратившим силу

постановления администрации Репяховского

сельского поселения от 04.08.2022 г. №19
 «Об утверждении формы проверочного листа

(списка контрольных вопросов), применяемого

 при осуществлении муниципального контроля

в сфере  благоустройства на территории

Репяховского сельского поселения  муниципального

района «Краснояружский район»

       На основании протеста  от 16.09.2022  г.  №2-02-2022/Прдп462-22-20140015  на  постановление администрации  Репяховского сельского поселения от 04.08.2022 г. №19 «Об утверждении формы проверочного листа  (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории Репяховского  сельского поселения  муниципального района «Краснояружский район»,  в соответствии с Решением Муниципального  совета муниципального района  «Краснояружский район»  Белгородский район от 23.12.2021 №337 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  в сфере благоустройства на  территории муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Репяховского сельского поселения от 04.08.2022 г №19 «Об утверждении формы проверочного листа  (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории Репяховского сельского поселения  муниципального района «Краснояружский район» признать утратившим силу.
   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за  собой
Глава администрации
Репяховского сельского поселения                              Н.П.Пугачев